www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
AVISO DE RESULTADO

Pagina..........................................................................01/01

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 034/2017 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 0708001/2017 O MUNICÍPIO DE
TRIZIDELA DO VALE, Estado do Maranhão, torna público que
a licitação realizada no dia 26/09/2017, às 08:00h (oito horas), na
modalidade Pregão Presencial SRP nº 034/2017, que objetiva o
Registro de preços para eventuais aquisições de materiais de
construção, pintura, madeira, pré-moldados, ferramentas e
acessórios hidráulicos e sanitários de interesse de diversas
secretarias deste município, foi considerada FRACASSADA, em
razão da inabilitação de todas as licitantes. Trizidela do Vale -
MA, 26 de setembro de 2017 Felipe Pinheiro Nogueira -
Pregoeiro.

EDIÇÃO 180 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUARTA - FEIRA 27 DE SETEMBRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
AVISO DE RESULTADO

Pagina..........................................................................01/01

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 034/2017 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 0708001/2017 O MUNICÍPIO DE
TRIZIDELA DO VALE, Estado do Maranhão, torna público que
a licitação realizada no dia 26/09/2017, às 08:00h (oito horas), na
modalidade Pregão Presencial SRP nº 034/2017, que objetiva o
Registro de preços para eventuais aquisições de materiais de
construção, pintura, madeira, pré-moldados, ferramentas e
acessórios hidráulicos e sanitários de interesse de diversas
secretarias deste município, foi considerada FRACASSADA, em
razão da inabilitação de todas as licitantes. Trizidela do Vale -
MA, 26 de setembro de 2017 Felipe Pinheiro Nogueira -
Pregoeiro.

EDIÇÃO 180 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUARTA - FEIRA 27 DE SETEMBRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
AVISO DE RESULTADO

Pagina..........................................................................01/01

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 034/2017 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 0708001/2017 O MUNICÍPIO DE
TRIZIDELA DO VALE, Estado do Maranhão, torna público que
a licitação realizada no dia 26/09/2017, às 08:00h (oito horas), na
modalidade Pregão Presencial SRP nº 034/2017, que objetiva o
Registro de preços para eventuais aquisições de materiais de
construção, pintura, madeira, pré-moldados, ferramentas e
acessórios hidráulicos e sanitários de interesse de diversas
secretarias deste município, foi considerada FRACASSADA, em
razão da inabilitação de todas as licitantes. Trizidela do Vale -
MA, 26 de setembro de 2017 Felipe Pinheiro Nogueira -
Pregoeiro.

EDIÇÃO 180 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUARTA - FEIRA 27 DE SETEMBRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal